
 

 
           Amministrazione       Area Segreteria Studenti       
       www.unicam.it  Via Gentile III da Varano, 26 
       C.F. 81001910439  63032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404805 
      protocollo@pec.unicam.it  e_mail: alessandro.consoli@unicam.it 
 

 
Oggetto: nomina Commissione bando di ammissione alla Scuola di Specializzazione in Sanità Animale, 
allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021 (Classe delle Specializzazioni in SANITÀ 
ANIMALE) 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATO il D.R. 174/2020 prot. 39943 del 02/07/2020 con il quale è stato emanato il Manifesto 
degli Studi a.a. 2020/2021; 
RICHIAMATO il bando di concorso per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Sanità Animale, 
allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021 emanato con D.R. n. 64015 del 26/10/2020; 
CONSIDERATO che il 26/11/2020 sono scaduti i termini per iscriversi al concorso per l’ammissione alla 
Scuola di Specializzazione in Sanità Animale, allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021; 
CONSIDERATO che le prove di ammissione per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Sanità 
Animale, allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021 si terranno il giorno 11/12/2020 in 
modalità telematica; 
RICHIAMATO il Decreto n. 124/2020 prot. n. 72419 del 30/11/2020 del Direttore della Scuola di 
Bioscienze e Medicina Veterinaria con il quale propone la nomina della Commissione per l’ammissione alla 
Scuola di Specializzazione in Sanità Animale, allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021; 
CONSIDERATO l’elevato numero dei candidati e la modalità di espletamento della prova; 
VISTO l’art. 9 del DPR 487/94 che prevede la possibilità di nomina di sottocommissioni; 
RITENUTO OPPORTUNO procedere alla nomina della Commissione e della sottocommissione; 
 

DECRETA 
 

                  Articolo 1 
Di nominare la Commissione per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Sanità Animale, 
allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021.  
La Commissione è così composta: 
 Membri effettivi:  
 

• Prof. Fulvio Laus (Presidente); 
• Prof. Beniamino Tesei (Membro); 
• Prof.ssa Anna Rita Attili (Segretario Verbalizzante); 
• Dott. Giorgio Biscontini (Membro); 
• Dott. Andrea Marchegiani (Membro). 

 
Membri supplenti  

• Prof. Fabrizio Dini 

mailto:protocollo@pec.unicam.it




  

           Amministrazione       Area Segreteria Studenti       
       www.unicam.it  Via Gentile III da Varano, 26 
       C.F. 81001910439  63032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404805 
      protocollo@pec.unicam.it  e_mail: alessandro.consoli@unicam.it 
 

• Prof.ssa Alessandra Gavazza 
 

Articolo 2 
Di nominare la sottocommissione per l’ammissione alla Scuola di Specializzazione in Sanità Animale, 
allevamento e Produzioni Zootecniche A.A. 2020/2021, con funzioni di espletamento prova e correzione 
elaborati. 
 
La sottocommissione è così composta: 

• Prof. Alessandro Troisi 
• Prof. Matteo Cerquetella 
• Prof. Adolfo Maria Tambella 

 
 

IL RETTORE 
Prof. Claudio Pettinari 

mailto:protocollo@pec.unicam.it

		2020-12-03T13:48:27+0100
	PETTINARI CLAUDIO




